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260 ●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
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■部品構成表
品番 部品名 材質 備考
① 受枠

CAC203 Ni-Cr メッキ② カバー
③ アミ SUS304 一④ ソケット ABS 樹脂

〈単位：mm〉
型式記号 呼ビ径 ネジ径d A B H h 価格（円）

ARC

32（1¼） G1¼（41.9）  50  28 33 18 4,600 
40（1½） G1½（47.8）  55  35 36 19 5,800 
50（2） G2（59.6）  66  40 40 20 7,200 
65（2½） G2½（75.2）  82  52 47 21 9,700 
75（3） G3（87.9）  94  63 51 21 11,100 
100（4） G4（113.0） 120  73 52 22 15,600 
125（5） G5（138.4） 146  98 63 28 25,800 
150（6） G6（163.8） 173 116 72 32 45,400 

〈単位：mm〉
型式記号 呼ビ径 A B D1 D2 H1 H2 H3 価格（円）

ARC-1

40（1½）  48 24  40  44 47 25 10 5,900 
50（2）  60 30  51  56 50 28 10 7,700 
65（2½）  76 43  67  71 55 30 10 11,100 
75（3）  89 50  77  83 60 31 10 12,500 
100（4） 114 71 100 107 60 32 10 15,800 

ARC
内ネジ
CAD

ARC-1
VU管・VP管兼用
CAD

■製品情報
ARC
●dネジ部は管用平行ねじを施しています。
●アミ目の大きさは16メッシュです。
ARC-1
●VP管を使用の場合は品番④ソケットを取外してく

ださい。
●アミ目の大きさは16メッシュです。
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〈単位：mm〉
型式記号 呼ビ径 A B D H 価格（円）

CT-V

40（1½）  53 37  44 24 5,800 
50（2）  66 48  56 24 7,600 
65（2½）  83 64  71 24 12,300 
75（3）  96 71  83 25 15,700 
100（4） 125 95 107 25 31,800 

CT-V
VU管・VP管兼用
ゴム栓付
CAD

■製品情報
CT-V
●VP管を使用する場合は品番④ソケットを取外して

ください。
COB-A・COB・COB-F防水皿
●d1ネジ部は管用テーパーねじを施しています。
●d2ネジ部は管用平行ねじを施しています。
●施工時には、水抜き孔をふさがない様に施工して

ください。（循環型に使用の場合は、水抜き孔より
逆流する恐れがあるため水抜き孔をふさいでくださ
い。）

■注文情報
CT-V
●真鍮製マンテルチェーン（一式）は（ヒートンとクサ

リ）で価格プラス3,000円になります。（別売品）

■部品構成表
品番 部品名 材質 備考
① 受枠 CAC203 Ni-Cr メッキ
② ゴム栓 クロロプレンゴム

一③ リング SUS304
④ ソケット ABS 樹脂
⑤ 防水受つば FC150 CS コ－ト
⑥ 止めボルト SWRM M6・ユニクロメッキ

COB-F防水皿
普及型
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型式記号 呼ビ径 ネジ径d1 A D H h T 価格（円）

COB-A
防水皿

40（1½） Rc1½（47.8） 190  51 40 18 5.0 4,500 
50（2） Rc2（59.6） 210  63 43 18 5.5 5,200 
65（2½） Rc2½（75.2） 230  79 46 18 5.5 6,200 
75（3） Rc3（87.9） 245  92 48 18 6.0 7,300 
100（4） Rc4（113.0） 270 117 52 18 6.0 9,500 
125（5） Rc5（138.4） 305 143 56 18 6.5 12,700 
150（6） Rc6（163.8） 330 169 55 18 6.5 25,800 

〈単位：mm〉
型式記号 呼ビ径 ネジ径d1 ネジ径d2 A H h T 価格（円）

COB
防水皿

40（1½）Rc1½（47.8） G1½（47.8） 168 45 13 3.5 3,700 
50（2） Rc2（59.6） G2（59.6） 195 50 18 4.0 4,500 
65（2½）Rc2½（75.2） G2½（75.2） 210 50 18 4.0 5,100 
75（3） Rc3（87.9） G3（87.9） 230 60 18 5.0 6,200 
100（4）Rc4（113.0） G4（113.0） 253 60 18 5.0 7,500 
125（5）Rc5（138.4） G5（138.4） 310 70 20 5.5 11,400 
150（6）Rc6（163.8） G6（163.8） 326 70 20 5.5 14,500 

COB防水皿
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型式記号 呼ビ径 ネジ径d1 ネジ径d2 A H t 価格（円）

COB-F
防水皿

40（1½）Rc1½（47.8） G1½（47.8） 155 30 3.5 3,200 
50（2） Rc2（59.6） G2（59.6） 170 32 3.5 3,600 
65（2½）Rc2½（75.2） G2½（75.2） 200 30 3.5 3,700 
75（3） Rc3（87.9） G3（87.9） 210 35 3.5 5,100 
100（4）Rc4（113.0） G4（113.0） 220 40 3.5 6,000 
125（5）Rc5（138.4） G5（138.4） 240 40 3.5 7,200 

防水皿浴槽用排水金具

アレスター

非防水層用 差込式 防水層用 ねじ込式

ねじ込式 真鍮製 差込式 真鍮製

 詳細情報 


